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Sabato 2 ottobre 2010

Mattino

9.00
9.30

9.45

10.45
11.00
11.15

12.00

Ritrovo e registrazione dei partecipanti

Introduzione ai lavori del Convegno
Serafino Zilio, presidente provinciale Acli

“La realta giovanile, conoscere e dialogare per costruire insieme”
Mons. Giuseppe Dal Ferro, direttore Istituto Rezzara, presidente
nazionale Federuni

Dibattito
Pausa lavori

“Lo scenario occupazionale nel Veneto di oggi. Analisi, prospetti
ve e politiche della Regione”

Tavola Rotonda con Elena Donazzan, assessore regionale
all'lstruzione, Formazione e Lavoro;

Andrea Causin, consigliere regionale

Dibattito

Pomeriggio

15.30

17.00

17.30

18.00

19.00

19.30

“Dallo Statuto dei Lavoratori verso lo Statuto dei Lavori: il nuovo
mondo del lavoro e del welfare”

Maurizio Drezzadore, resp. nazionale Acli dipartimento Forma-
zione, Lavoro e Welfare

Dibattito

Pausa lavori

“Giovani e lavoro tra sfide e opportunita”
Andrea Luzi, presidente regionale Acli

Dibattito

Cena



Domenica 3 ottobre 2010

Mattino
9.00 Santa Messa
10.00 ‘Il progetto di rilancio dei Circoli delle Acli vicentine tra storia,
attualita e futuro”
Andrea Luzi, responsabile nazionale Acli Governance di Sistema
11.00 Pausa
11.15 Dibattito
12.15 Chiusura dei lavori
Serafino Zilio, presidente provinciale Acli
12.30 Pranzo
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